



مصوبات جلسه هیأت مدیره مورخ ۹۵/۰۷/۰۶

مهلت اجرا	اقدام کننده	شرح مصوبات	ردیف
مستمرأ	دبیرکل	<p>موضوع: تهیه پلمپ واحد کارخانه‌ای توسط اتحادیه</p> <p>به دنبال درخواست ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز به شرح مندرج در بند ۲ صورتجلسه مورخ ۹۵/۰۴/۲۶ مبنی بر تهیه پلمپ واحد کارخانه‌ای توسط اتحادیه تصمیمات مشروحه زیر اتخاذ گردید:</p> <ul style="list-style-type: none"> - انجام درخواست فوق مستلزم معرفی اتحادیه به ارگان‌های ذیربط به‌عنوان مجری طرح حمل‌ونقل فرآورده‌های نفتی فله‌ای است که از طریق مرزهای آبی کشور صادر می‌شوند. - هر سه ماه یک‌مرتبه لازم است فهرست اسامی واحدهایی که اقدام به صدور مشتقات نفتی فله‌ای می‌نمایند موردبازنگری قرار گرفته و اصلاحات انجام گرفته به ستاد اعلام گردد. - این اتحادیه آمادگی خود را برای همکاری در مورد انجام بازدیدهای میدانی از شرکت‌های معرفی طی یک جدول زمان‌بندی اعلام می‌گردد. 	۱.
<p>موافقین: کلیه حاضرین - مخالفین: - ممتنع: -</p>			
یک ماه	دبیرکل	<p>موضوع: یازدهمین همایش سالانه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت و گاز و پتروشیمی ایران</p> <p>با توجه به برگزاری همایش سالانه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت و گاز و پتروشیمی ایران موارد مشروحه زیر به تصویب رسید:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱- آقای تاجیک به‌عنوان رئیس و آقای رفیعی فر به‌عنوان دبیر و آقای دکتر آذر به‌عنوان مجری همایش انتخاب شدند. ۲- مسئولیت اداره پانل همایش به آقای دکتر گلچین محول گردید. ۳- همایش به‌صورت درون‌سپاری برگزار خواهد شد. ۴- امور مربوط به همایش از طریق کارگروه و بااطلاع قبلی هیات مدیره به‌ویژه در انتخاب سخنرانان و شرکت‌کنندگان در پانل صورت خواهد گرفت. 	۲.
<p>موافقین: کلیه حاضرین - مخالفین: - ممتنع: -</p>			
یک ماه	دبیرکل	<p>موضوع: انتخاب نماینده اتحادیه به‌عنوان مشاور در کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی</p> <p>با توجه به موافقت حضور رئیس محترم کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۹۵/۰۶/۰۳ مبنی بر حضور نماینده اتحادیه در جلسات مختلف کمیسیون انرژی مجلس جهت ارائه مشاوره مقرر گردید ضمن مکاتبه لازم با آن کمیسیون درخواست بعمل آید اتحادیه به‌عنوان مشاور کمیسیون شناخته شود تا در هریک از جلسات متناسب با موضوعات مطروحه کارشناس مجرب اعزام گردد و در صورت لزوم شخص آقای دکتر گلچین به‌عنوان مشاور و نماینده اتحادیه به کمیسیون انرژی معرفی گردد.</p>	۳.
<p>موافقین: کلیه حاضرین - مخالفین: - ممتنع: -</p>			